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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2020 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

1. WYBRANE DANE FINANSOWE

w tys. zt w tys. EUR
01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
WYBRANE DANE FINANSOWE 31.03.2020 31.03.2019 31.03.2020 31.03.2019
I. Przychody netto ze sprzedazy ustug 74 88 17 21
Il. Wynik ze zbycia i przeszacowania aktywow
finansowych wycenianych w wartosci godziwej przez (21 659) (7 293) (4927) (1697)
wynik finansowy
. Zysk (strata) z dziatalnosSci operacyjnej (22 343) (8 237) (5 082) (1917)
IV. Zysk (strata) brutto (22 446) (8 290) (5 106) (1929)
V. Zysk (strata) netto (12 549) (6 843) (2 854) (1592)
VI. Przepfyyvy pieniezne netto z dziatalnosci (692) (485) (157) (113)
operacyjnej
VII..Przepfy\.Ny pieniezne netto z dziatalnosci i 233 i 54
zaniechanej
YIII. Przep.iyV\{y pieniezne netto z dziatalnosci i (58) i (14)
inwestycyjnej
I?(. Przepiyyvy pieniezne netto z dziatalnosci 1205 179 274 2
finansowe;j
X. Przeptywy pieniezne netto, razem 513 (130) 117 (30)
XI. Zysk (strata) na jedng akcje zwyktg (w zt / EUR) (1,46) (0,86) (0,33) (0,20)
XIl. Rozwodniony zysk (strata) na jedng akcje zwyktg
(wzt/ EUR) (1,46) (0,85) (0,33) (0,20)
Stan na Stan na Stan na Stan na
31.03.2020 31.03.2019 31.03.2020 31.03.2019
XII. Aktywa razem 82570 127 317 18 138 29 600
XIV. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 7041 13491 1547 3136
XV. Rezerwa z tytutu podatku odroczonego (3 224) 5299 (708) 1232
XVI. Zobowigzania krétkoterminowe 9783 7 685 2149 1787
XVII. Kapitat wtasny 75529 113 826 16 591 26 463
XVIII. Kapitat zaktadowy 859 799 189 186
XIX Liczba akcji 8 586 166 7992 833 8586 166 7992 833
XX. Warto$é¢ ksiegowa na jedng akcje (w zt / EUR) 8,80 14,24 1,93 3,31
XXI. Rozwodniona wartos¢ ksiegowa na jedna akcje 8,80 14,21 1,93 3.30
(w zt / EUR)
XXIl. Zadeklarowana lub wyptacona dywidenda na i i i )
jedng akcje (w zt / EUR)

Dane przedstawione w zestawieniu ,, Wybrane dane finansowe” ze sprawozdania z zyskéw lub strat oraz innych catkowitych
dochodéw, sprawozdania z sytuacji finansowe] oraz przeptywdw pienieznych zostaty przeliczone ze ztotych na EUR wedtug

nastepujacych zasad:

e poszczegblne pozycje aktywow ipasywoOw sprawozdania z sytuacji finansowe] zostaty przeliczone wedtug kursu
Sredniego obowigzujacego na dzien 31 marca 2020 roku ogtoszonego przez Narodowy Bank Polski dla EUR, czyli
1 EUR = 4,5523 zt oraz odpowiednio wedtug kursu 4,2585 zt za 1 EUR obowigzujgcego na dzien 31 grudnia
2019 roku,

e poszczegblne pozycje sprawozdania z catkowitych dochodéw oraz przeptywow pienieznych zostaty przeliczone wedtug
kursu stanowigcego S$rednig arytmetyczng srednich kurséw ogtoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR
obowigzujacych na ostatni dzien poszczegdlnych miesiecy danego okresu i wynoszgcego 4,3963 zt za 1 EUR oraz
odpowiednio wedtug kursu 4,2978 zt za 1 EUR dla analogicznego okresu 2019 roku.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2020 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

2. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEN 31 MARCA 2020 ROKU

AKTYWA 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019

Aktywa trwate 79 382 371,79 101 127 877,49 125269 719,70
Rzeczowe aktywa trwate 1471 860,75 1488 290,68 1703 037,39
Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania 378 984,85 427 316,11 480 640,23
Wartosci niematerialne 5212,97 5814,44 7 618,85
Nieruchomosci inwestycyjne 2 336 950,48 2357 745,24 2762 120,63

Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwe;j
przez wynik finansowy

75186 742,74

96 846 091,02

120 283 682,60

Naleznosci handlowe i pozostate 2 620,00 2 620,00 32 620,00
Aktywa z tytutu podatku odroczonego - - -
Pozostate aktywa finansowe - - -
Aktywa obrotowe 3187 739,53 2647 471,95 2 047 108,20
Zapasy - - -
Naleznosci handlowe i pozostate 931 694,66 904 014,77 835 443,79
Rozliczenia miedzyokresowe - - -
Naleznosci z tytutu podatku dochodowego - - -
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 985 779,40 473 191,71 189 799,53
Pozostate aktywa finansowe 1270 265,47 1270 265,47 1021 864,88
Aktywa obrotowe - dziatalnos$¢ zaniechana - - -
RAZEM AKTYWA 82570 111,32 103 775 349,44 127 316 827,90
PASYWA 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019
Kapitat wtasny 75 529 055,75 92014 195,06 113 826 009,88
Kapitat zaktadowy 858 616,60 801 616,60 799 283,30
Kapitat z emisji akcji powyzej ich wartosci nominalne;j 25 803 730,88 24 065 230,88 24 065 230,88
Pozostate kapitaty 121 962,15 121 962,15 121 962,15
'::c‘:t'x;;fnr:’g‘;wy Z Wyceny programu 2 093 603,00 209360300 2093 603,00
Kapitat rezerwowy na nabycie akcji wtasnych 3000 000,00 3000 000,00 3 000 000,00
Zyski zatrzymane 43 651 143,12 61931 782,43 83 745 930,55
Zobowigzania dtugoterminowe (2 741 610,00) 1398 450,79 5732 254,11
Kredyty i pozyczki - - -
Zobowigzania z tytutu leasingu 482 312,97 463 375,98 433 418,85
Eizc‘;:)"‘éi;;ygt;"” odroczonego podatku (3223 922,97) 935074,81  5298835,26
Rezerwy na swiadczenia emerytalne i podobne - - -
Zobowigzania z tytutu $wiadczen pracowniczych - - -
Dotacje - - -
Zobowigzania krotkoterminowe 9 782 665,57 10 362 703,59 7 758 563,91
Kredyty i pozyczki 7 820 987,93 8295 190,26 4888 743,01
Zobowigzania z tytutu leasingu 53 003,65 85 251,24 73 461,36
Zobowigzania handlowe i pozostate 1116 587,89 1190175,99 2022 210,81
Zobowigzania z tytutu podatku dochodowego - - -
Rozliczenia miedzyokresowe - przychody przysztych i i i
okresow
Rezerwy na swiadczenia emerytalne i podobne 123 086,10 123 086,10 75 958,73
Zobowigzania z tytutu $wiadczen pracowniczych - - -
Pozostate rezerwy 669 000,00 669 000,00 698 190,00
Dotacje - - -
RAZEM PASYWA 82570111,32 103 775 349,44 127 316 827,90

LARQ@

CAPITAL GROUP



Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2020 roku

(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

SPRAWOZDANIE Z CALKOWITYCH DOCHODOW

Dziatalno$¢ kontynuowana

Przychody ze sprzedazy ustug najmu
Wynik ze zbycia aktywéw finansowych

Wynik ze zbycia i przeszacowania aktywow finansowych
wycenianych w wartosci godziwej przez wynik finansowy

01.01-31.03.2020

01.01-31.03.2019

73 802,65

(21 659 348,28)

88 231,20

(7293 132,72)

Koszty ogdlnego zarzadu (756 238,92) (1225 680,76)
Pozostate przychody operacyjne (789,48) 198 524,02
Pozostate koszty operacyjne (171,81) (5 265,77)
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (22 342 745,84) (8 237 324,03)
Przychody finansowe 53 775,96 61 320,13
Koszty finansowe (156 791,52) (114 355,59)
Zysk (strata) brutto (22 445 761,40) (8 290 359,49)
Podatek dochodowy - biezgcy - -
Podatek dochodowy - odroczony 9 896 850,35 1374 092,12
Zysk/(strata) netto z dziatalnosci kontynuowanej (12 548 911,05) (6 916 267,37)
Dziatalnos¢ zaniechana
Zysk/(strata) za okres z dziatalnosci zaniechanej - 73 123,62
Zysk /(strata) netto za okres (12 548 911,05) (6 843 143,75)
Zysk/(strata) netto w zt na jedna akcje
— podstawowy z zysku z dziatalnosci kontynuowanej (1,46) (1,86)
—rozwodniony z zysku z dziatalnosci kontynuowanej (1,46) (1,84)
— podstawowy z zysku z dziatalnosci zaniechanej - -
—rozwodniony z zysku z dziatalnosci zaniechanej -
Inne catkowite dochody:
Inne catkowite dochody do przekwalifikowania do i i
rachunku zyskéw i strat w kolejnych okresach
Inne catkowite, ktdre nie bedg przekwalifikowane do i i
rachunku zyskow i strat w kolejnych okresach
Inne catkowite dochody netto - -
CALKOWITY DOCHOD ZA OKRES (12 548 911,05) (6 843 143,75)
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2020 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

4. SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

Dziatalno$¢ operacyjna

01.01-31.03.2020

01.01-31.03.2019

Zysk/(strata) brutto (22 445 761,40) (8 290 359,49)
Korekty o pozycje:
Amortyzacja 86 157,42 79 926,54
Odsetki i dywidendy, netto 49 639,46 2 469,08
(Zysk)/strata na dziatalnosci inwestycyjnej 53 376,10 49 481,25

Wynik ze zbycia i przeszacowania aktywow finansowych
wycenianych w wartosci godziwej przez wynik finansowy

21 659 348,28

7293 132,72

Zmiana stanu naleznosci (27 679,89) 194 002,13
Zmiana stanu zobowigzan (73 588,10) 398 523,44
Zmiana stanu rezerw - (212 000,00)
Podatek dochodowy zaptacony - -
Zmiana stanu rozliczeh miedzyokresowych - -
Wycena programu motywacyjnego - -
Pozostate 6 124,31 -
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej (692 383,82) (484 824,33)
Dziatalnos¢ zaniechana
Dziatalnos¢ zaniechana - 233 123,62
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci zaniechanej - 233 123,62
Dziatalnos¢ inwestycyjna
Sprzedaz rzeczowych aktywdw trwatych i wartosci - -
Nabycie rzeczowych aktywéw trwatych i wartosci niematerialnych - (8323,57)
Sprzedaz aktywdw finansowych - -
Nabycie aktywdw finansowych - -
Dywidendy i odsetki otrzymane 399,86 251,17
Sptfata udzielonych pozyczek - -
Udzielenie pozyczek - (50 000,00)
Pozostate - -
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej 399,86 (58 072,40)
Dziatalnos¢ finansowa
Wptywy z tytutu emisji akcji 1795 500,00 -
Sptata zobowigzan z tytutu leasingu finansowego (13 310,60) (11 953,50)
Whptywy z tytutu zaciggniecia pozyczek/kredytow 180 000,00 500 000,00
Sptata pozyczek/kredytéw (750 000,00) (300 000,00)
Odsetki zaptacone (7 617,75) (8 607,02)
Pozostate - -
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej 1204 571,65 179 439,48
i\livvlﬁl\;,s:;:teé:vetto stanu srodkow pienieznych i ich 512 587,69 (130 333,63)
Réznice kursowe netto - -
Srodki pieniezne na poczatek okresu 473 191,71 320 133,16
Srodki pieniezne na koniec okresu 985 779,40 189 799,53
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2020 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

5. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WLASNYM

Kapitat z Kapitat Kapitat
Kapitat emisji a.k'cji . rezerwowy z rezerwom.ly ' Razem
. powyzej' 'fh Pozostate kapitaty wyceny na nab'\'/cne Zyski zatrzymane kapitat wiasny
wartosci programu akgji
nominalnej motywacyjnego  wiasnych
Na dzien 1 stycznia 2020 r. 801 616,60 24 065 230,88 121 962,15 2093 603,00 3000 000,00 56 200 054,17 86 282 466,80
Korekty btedéw - - - - - - -
Na dzien 1 stycznia 2020 r. 801 616,60 24 065 230,88 121 962,15 2093 603,00 3000000,00 56 200 054,17 86 282 466,80
taczne catkowite dochody - - - - - (12 548 911,05) (12 48 911,05)
Emisja akgcji 57 000,00 1738500,00 - - - - 1795 500,00
Koszty emisji akcji - - - - - - -
Wyptata dywidendy - - - - - - -
Zmiana kapitatu z aktualizacji i i i i i i i
Wyceny
Na dzierh 31marca 2020 r. 858 616,60 25 803 730,88 121 962,15 2093 603,00 3000 000,00 43 651 143,12 75 529 055,75
Na dzien 1 stycznia 2019 r. 799 283,30 24 065 230,88 121 962,15 2093 603,00 3000 000,00 90 589 074,30 120 669 153,63
Korekty MSSF 9 - - - - - - -
Na dzien 1 stycznia 2019 r. 799 283,30 24 065 230,88 121 962,15 2093 603,00 3000000,00 90 589 074,30 120 669 153,63
taczne catkowite dochody - - - - - (28 657 291,87) (28 657 291,87)
Emisja akcji 2333,30 - - - - - 2 333,30
Koszty emisji akcji - - - - - - -
Wyptata dywidendy - - - - - - -
Zmiana kapitatu z aktualizacji i i i i i i i
wyceny
Przeniesienie - - - - - - -
Na dzien 31 grudnia 2019 r. 801 616,60 24 065 230,88 121 962,15 2093 603,00 3000000,00 61931 782,43 92 014 195,06
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INFORMACJE OGOLNE
6.1. Podstawowa dziatalnos¢

LARQ S.A. (,LARQ”, ,Spdtka”) z siedzibg w Warszawie przy ul. Tamka 16 lok. U-4 jest notowana na Gietdzie Papieréw
Wartosciowych w Warszawie od 8 maja 2008 roku.

Spétka funkcjonuje pod nazwa LARQ od 15 pazdziernika 2015 roku, kiedy zostata zarejestrowana w Krajowym Rejestrze
Sadowym zmiana firmy Spétki z CAM Media S.A. na LARQ S.A. Z kolei CAM Media S.A. powstata w wyniku przeksztatcenia
w spotke akcyjng spotki CAM Media sp. z.0.0. co odbyto sie na mocy uchwaty Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspdlnikdw
z dnia 25 czerwca 2007 roku.

Przeksztatcenie zostato zarejestrowane w dniu 1 pazdziernika 2007 roku w rejestrze przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru
Sadowego. Umowa spétki CAM Media Sp. z.0.0. z siedzibg w Warszawie zostata zawarta w dniu 5 lutego 2004 roku.

Gtéwnym przedmiotem dziatalnosci LARQ jest dtugoterminowe budowanie wartosci posiadanych aktywoéw finansowych
w skfad ktérych wchodzg podmioty zwigzane z biznesowo uzupetniajgcymi sie branzami, w zakresie:

» reklamy (niestandardowe nos$niki reklamy zewnetrznej oraz agencje typu full-service),
» transportu publicznego (miejskie systemy rowerowe),
» nowych technologii (monitoring tresci w Internecie i sales and marketing automation).

W ciggu | kwartatu 2019 roku Spétka dodatkowo kontynuowata realizacje uméw zwigzanych z dziatalnoscig agencji
reklamowej typu full-service jakich Spdtka historycznie byta strong i ktore jeszcze Spdtke obowigzywaty w tym okresie
(dziatalnos$¢ przenoszona do spétki zaleznej). Dziatalnos$¢ ta na poziomie LARQ zostata ostatecznie zakoriczona w | kwartale
2019 roku.

Na dzien 31 marca 2020 roku Spdtka wycenia w wartosci godziwej przez wynik finansowy nastepujgce aktywa:

e spotki zalezne:

LARQ Fund Management sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

Adinnovation sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

Aponadto Sp. z 0.0. (dawniej: CAM Media Creative Works sp. z.0.0.) (udziat LARQ 100% w kapitale),
Intelisoft sp. z 0.0. (udziat LARQ 51% w kapitale),

Media Power sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

AWL VIII sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

YV VYV V VY

e nalezace do LARQ akcje spotek notowanych:
» Nextbike Polska SA (udziat LARQ 3,04% w kapitale)

Spotka zalezna LARQ Fund Management sp. z.0.0. (,Larq FM”) posiada 100% certyfikatow funduszu inwestycyjnego LARQ
Growth Fund | FIZ (,,Fundusz”) na ktérego aktywa sktadajg sie m.in. akcje i udziaty w spétkach (,Aktywa FIZ”):

Nextbike Polska SA (41,92% w kapitale),
Brand 24 SA (33% w kapitale),

Synergic sp. z 0.0. (100% w kapitale)
Youlead sp. z 0.0. (51% w kapitale)
Triggo SA (1,5% w kapitale)

YVVVYVVY

Niniejsze sprawozdanie finansowe LARQ jest jedynym sprawozdaniem finansowym jakie sporzadza Spodtka izostato
zatwierdzone do publikacji przez Zarzad LARQ w dniu 6 lipca 2020 roku.

6.2. Sktad organow Spotki

Do dnia 31 marca 2020 roku Spoétka kierowat trzyosobowy Zarzad w sktadzie:

»  dr Krzysztof Przybytowski — Prezes Zarzadu

» Anna Krawczynska-Nowak — Cztonek Zarzadu

» Matgorzata Dzieciot — Cztonek Zarzadu
W dniu 31 marca 2020 roku Pani Matgorzata Dzieciot ztozyta rezygnacje z cztonkostwa w Zarzadzie Spoétki, w tym petnienia
funkcji Cztonka Zarzadu ze skutkiem na koniec dnia 31 marca 2020 roku.
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Z dniem 22 kwietnia 2020 roku Rada Nadzorcza podjeta uchwate o powotaniu Pana Marka Moszkowicza do zarzadu Spofki,
powierzajgc mu funkcje Cztonka Zarzadu.
W dniu 29 kwietnia 2020 roku Pan Krzysztof Przybytowski ztozyt rezygnacje z cztonkostwa w Zarzadzie Spétki, w tym
z petnienia funkcji Prezesa Zarzadu Spotki, ze skutkiem na koniec dnia 29 kwietnia 2020 roku, w nastepstwie czego w dniu
06 maja 2020 roku Rada Nadzorcza Spétki powierzyta Pani Annie Krawczynskiej — Nowak petnienie funkcji Prezesa Zarzadu
Spotki.
W zwigzku z powyzszym na dzien publikacji niniejszego sprawozdania Spoétka kierowat Zarzad w sktadzie:

» Anna Krawczyriska-Nowak — Prezes Zarzadu

» Marek Moszkowicz — Cztonek Zarzadu

Do dnia 30 kwietnia 2020 roku nadzor nad dziatalnoscig Spotki sprawowata Rada Nadzorcza w sktadzie:

Joanna Braulinska-Wdjcik — Przewodniczgca Rady Nadzorczej
Bartosz Foroncewicz — Cztonek Rady Nadzorczej
Sergiusz Frackowiak - Cztonek Rady Nadzorczej

YV V V V

Radostaw Kudta - Cztonek Rady Nadzorczej

»  Piotr Krawczynski - Cztonek Rady Nadzorczej
W dniu 29 kwietnia 2020 roku Pani Joanna Braulinska — Wojcik oraz Pan Sergiusz Frgckowiak ztozyli oswiadczenia
o rezygnacji z cztonkostwa w Radzie Nadzorczej Spoétki, w tym z petnionych funkcji, ze skutkiem na godz. 10:00 dnia 30
kwietnia 2020 roku.
Z dniem 30 kwietnia 2020 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spotki powotato nastepujgcych cztonkéw Rady
Nadzorczej Spétki, na okres do konca IV kadencji w osobach:

» Krzysztof Przybytowski

» Michat Baryta

» Konrad Miterski

oraz podjeto uchwate o odwotaniu z chwilg podjecia uchwaty, z Rady Nadzorczej Spétki Pana Radostawa Kudty.
W zwigzku z powyzszym na dzien publikacji niniejszego sprawozdania nadzér nad dziatalnoscig Spotki sprawowata Rada
Nadzorcza w sktadzie:
»  Krzysztof Przybytowski — Przewodniczgca Rady Nadzorczej
Bartosz Foroncewicz — Cztonek Rady Nadzorczej
Konrad Miterski — Cztonek Rady Nadzorczej
Piotr Krawczynski — Cztonek Rady Nadzorczej

YV V V VY

Michat Baryta — Cztonek Rady Nadzorczej

OSWIADCZENIA
7.1. Oswiadczenia Zarzadu

Na podstawie rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji biezgcych i okresowych
przekazywanych przez emitentéw papieréw wartosciowych oraz warunkéw uznawania za réwnowazne informacji
wymaganych przepisami prawa panstwa niebedgcego panstwem cztonkowskim (Dz. U. z 2018 r poz. 757), Zarzad Spotki
oswiadcza, ze wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze sprawozdanie finansowe i dane poréwnywalne sporzadzone zostaty
zgodnie z obowigzujgcymi Spdtke zasadami rachunkowosci oraz ze odzwierciedlajg w sposdb prawdziwy, rzetelny
i jasny sytuacje majatkowa i finansowg Spétki oraz jej wynik finansowy.

Zarzad oswiadcza takze, ze sprawozdanie z dziatalnosci Spétki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiggnie¢ oraz sytuacji
emitenta, w tym opis podstawowych zagrozen i ryzyk.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone zgodnie z Miedzynarodowymi Standardami Rachunkowosci
zaakceptowanymi przez Rade Miedzynarodowych Standardéw Rachunkowosci (RMSR) i Staty Komitet ds. Interpretacji (SKI),
w ksztatcie zatwierdzonym przez Unie Europejska i obowigzujgcym na dziern 31 marca 2020 roku. Poréwnywalne dane
finansowe zostaty przygotowane w oparciu o te same podstawy sporzgdzenia sprawozdania finansowego.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostato zatwierdzone do publikacji przez Zarzad w dniu 6 lipca 2020 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2020 roku iokres
poréwnywalny od 1 stycznia do 31 marca 2019 roku. Prezentowane sprawozdanie rzetelnie przedstawia sytuacje finansowg
i majatkowag LARQ S.A. na dzien 31 marca 2020 roku wraz z danymi pordwnywalnymi na dzien 31 grudnia 2019 roku
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i 31 marca 2019 roku, a takze wyniki jej dziatalnosci oraz przeptywy pieniezne za | kwartat 2020 rok i dane poréwnywalne
za okres 3 miesiecy zakoriczony 31 marca 2019 roku. Do dnia sporzadzenia sprawozdania finansowego za okres zakoriczony
31 marca 2020 roku nie wystgpity zdarzenia, ktdre nie zostaty, a powinny by¢ ujete w ksiegach rachunkowych okresu
sprawozdawczego.

Zgodnie z kryteriami MSSF 10 pkt 10 Spétka jako jednostka inwestycyjna nie przygotowuje skonsolidowanego sprawozdania
finansowego a aktywa w niniejszym sprawozdaniu finansowym wycenia w wartosci godziwej przez wynik finansowy.

Sprawozdanie finansowe zostato sporzgdzone w oparciu o zasade kosztu historycznego z wyjatkiem wycenianych
w wartosciach godziwych przez wynik finansowy jednostek zaleznych. Sprawozdanie zostato sporzadzone przy zatozeniu
kontynuowania dziatalnosci gospodarczej przez Spotke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci. Na dzien zatwierdzenia
niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza sie istnienia okolicznosci wskazujgcych na zagrozenie kontynuowania
dziatalnosci przez Spotke w okresie 12 miesiecy po dniu bilansowym.

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia sie w walucie podstawowego srodowiska gospodarczego, w ktédrym
Spotka prowadzi dziatalnos¢ (,waluta funkcjonalna”). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w ztotych polskich (zt),
ktory jest waluta funkcjonalng i waluta prezentacji Spotki.

Do przeliczenia danych sprawozdania z sytuacji finansowej uzyto kursu sredniego NBP dla danej waluty na dzien bilansowy.

Do przeliczenia danych sprawozdania z catkowitych dochoddw oraz sprawozdania z przeptywdw pienieznych uzyto kursu
bedacego srednig arytmentyczng srednich kurséw NBP z okresu objetego sprawozdaniem.

Nastepujgce kursy zostaty przyjete dla potrzeb przeliczenia:

Kurs obowigzujacy na dzien 31.03.2020 31.12.2019
EURO 4,5523 4,2585

Kurs Sredni za okres 01.01-31.03.2020 01.01-31.03.2019
EURO 4,3963 4,2978

PRZEKSZTALCENIE DANYCH POROWNAWCZYCH

Spoétka zawarta umowy wynajmu powierzchni biurowych, ktére w niniejszym sprawozdaniu prezentowane sg w pozycji
»hieruchomosci inwestycyjne” i sg klasyfikowane wg MSSF 16 jako leasing operacyjny z uwagi na fakt, ze w ramach uméw
wynajmu powierzchni nie nastepuje przeniesienie zasadniczo catego ryzyka i korzysci wynikajacych z posiadania aktywa
bedacego przedmiotem leasingu. W zwigzku z powyzszym Spotka wystepuje w ramach tych umow jako leasingodawca.

Czynsze ptacone przez najemcow nieruchomosci inwestycyjnych stanowig optaty leasingowe isg ujmowane jako
»przychody z tytutu najmu” w sprawozdaniu z catkowitych dochoddw.
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9.

INFORMACJA DODATKOWA

9.1. ZWIEZLY OPIS ISTOTNYCH DOKONAN LUB NIEPOWODZEN LARQ | SPOtEK PORTFELOWYCH W OKRESIE,

KTOREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z WYKAZEM NAJWAZNIEJSZYCH ZDARZEN ICH DOTYCZACYCH

LARQ SA (,LARQ”, ,Spétka”) posiada status ,jednostki inwestycyjnej” i wycenia swoje aktywa w wartosci godziwej przez
wynik finansowy. Ponizsza tabela podsumowuje gtéwne dane finansowe Spotki za | kwartat 2020 roku
w poréwnaniu do analogicznego okresu roku ubiegtego.

(tys. zt) 01.01-31.03.2020 01.01-31.03.2019
Przychody ze sprzedazy ustug 74 88
Wynlk.ze zbycia i przeﬁz_acowa.nla.aktywow fl.naI.ﬁSOWVCh (21 659) (7 293)
wycenianych w wartosci godziwej przez wynik finansowy

Koszty ogdlnego zarzadu (756) (1226)
Pozostate przychody/(koszty) operacyjne (1) 193
Zysk/(strata) z dziatalnosci operacyjnej (22 343) (8 237)
Zysk/(strata) brutto (22 446) (8 290)
Zysk/(strata) dziatalno$¢ zaniechana - 73
Zysk/(strata) netto za okres (12 549) (6 843)
Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwej 75 186,74 120 284

Kluczowym czynnikiem wptywajacym na osiggane przez Spdtke wyniki finansowe jest , wynik ze zbycia i przeszacowania
aktywow finansowych wycenianych w wartosci godziwej przez wynik finansowy”. W | kwartale 2020 roku osiggniety przez
Spoétke wynik jest pochodng istotnego spadku wyceny aktywdw, gtdéwnie udziatéw Larg FM, co byto wynikiem spadku
wartosci godziwej aktywow netto przypadajgcych na certyfikaty inwestycyjne Funduszu stanowigcych gtéwne aktywo Larq
FM. Spadek wartosci godziwej certyfikatdw Funduszu jest z kolei wynikiem spadku wyceny poszczegdlnych aktywoéw
Funduszu w postaci akcji iudziatow w spdtkach. Wycena stanowigcych aktywa Funduszu akcji iudziatow w spétkach
niebedacych spdétkami publicznymi dokonywana jest metodg poréwnawczg, atym samym wptyw na tg wycene ma
w szczegolnosci sytuacja makroekonomiczna, wtym kryzys zwigzany z pandemig wirusa COVID-19. Natomiast
w odniesieniu do spétek publicznych wycena dokonywana jest w oparciu o kurs akcji z dnia, na ktéry dokonywana jest
wycena.

Najwiekszy wptyw na osiggniety wynik Spotki ze zbycia i przeszacowania aktywéw finansowych wycenianych w wartosci
godziwej przez wynik finansowy miat spadek o 36,24% wyceny spotki Synergic Sp. z 0.0., ktdry jest bezposrednia pochodng
spadku wynikdéw jakie osiggnety spétki poréwnywalne przyjete do wyceny tego aktywa w pierwszym kwartale 2020 roku
oraz spadek kurséw ich akcji, ktére rowniez wprost wptywajg na wynik wyceny spotki Synergic Sp. z 0.0.. Analogiczne
powody wskazane powyzej byty przyczyna spadku wyceny o 38,70% udziatéw aktywa w postaci spétki Youlead Sp. z 0.0..
Ponadto na wyniki Spétki wptyw miat rowniez spadek wartosci akcji Nextbike Polska S.A — spadek o 3,40 zt na kazdej akcji,
w ktérych posiadaniu jest zaréwno bezposrednio Spétka oraz Larg FM jako 100% posiadacz certyfikatéw Funduszu.
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Ponizej tabela prezentujgca kluczowe wyniki finansowe aktywéw FIZ za | kwartat 2020 i odpowiednio | kwartat 2019.

min zt 01.01-31.03.2020  01.01-31.03.2019
proforma proforma
Przychody ze sprzedazy
Nextbike 9,3 20,8
Synergic* 7,4 6,8
Brand 24 3,2 3,6
Youlead 0,6 0,5
Pozostate* 0,5 0,9
EBITDA
Nextbike (0,8) (2,0)
Synergic* 0,4 0,6
Brand 24 0,3 0,6
Youlead 0,0 (0,1)
Pozostate* (0,7) (0,9)

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjne;j

Nextbike (5,1) (5,6)
Synergic* (0,2) 0,2
Brand 24 (0,4) 0,0
Youlead (0,1) (0,1)
Pozostate* (0,9) (1,0)

Zysk (strata) netto

Nextbike (6,0) (5,0)
Synergic* (0,2) 01
Brand 24 (0,4) 0,0
Youlead (0,1) (0,1)
Pozostate* (0,9) (1,0)
Dtug netto
Nextbike 53,8 67,6
Synergic 3,8 0,6
Brand 24 1,9 (0,7)
Youlead 0,0 (0,1)
Pozostate* (1,2) (0,5)

*z wytgczeniem transakcji wewnatrzgrupowych

Najistotniejsze dokonania kluczowych aktywéw FIZ w | kwartale 2020 roku, w tym czynniki wptywajace na zanotowane
przez nie wyniki finansowe opisane sg w pkt 9.29 do 9.32 niniejszego sprawozdania.

Koszty sprzedazy i ogdlnego zarzadu za | kwartale 2020 roku wyniosty 756 238,92 zt, co w odniesieniu do analogicznego
okresu 2019 roku, w ktorym wynosity 1 225 680,76 zt, stanowi spadek o 469 441,84 zi, tj. 0 38 %. Spadek kosztow jest
wynikiem optymalizacji kosztdw prowadzonej dziatalnosci przez Spétke.

9.2. OPIS CZYNNIKOW | ZDARZEN, W SZCZEGOLNOSCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJACYCH ZNACZACY
WPLYW NA OSIAGNIETE WYNIKI FINANSOWE

Pod koniec 2019 roku w Chinach pojawity sie sygnaty o zarazeniu ludnosci nowym, wirusem SARS-Cov-2 powodujgcym
chorobe COVID-19. Stopniowo zaczety sptywac coraz bardziej niepokojgce informacje z Chin o zarazeniach i $miertelnosci,
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ktéra byta wyzsza niz w przypadku znanych odmian grypy. W dniu 11.03.2020 roku Swiatowa Organizacja Zdrowia (WHO)
ogtosita pandemie COVID-19. Dynamika i zasieg rozprzestrzeniania sie choroby COVID-19 w Polsce oraz na Swiecie, a takze
zwigzane z tym dziatania prewencyjne, wprowadzane przez poszczegdlne kraje, spowodowaty zachwianie rownowagi
w Swiatowym handlu oraz funkcjonowaniu biznesu, w tym réwniez w Polsce.
W wyniku epidemii wprowadzono liczne ograniczenia aktywnosci spotecznych, ktére sg teraz powoli odwotywane,
natomiast nie jest znany termin, kiedy gospodarka bedzie mogta dziata¢ bez zadnych ograniczen. Obok oczywistych
zagrozen zwigzanych z bezposrednim zagrozeniem zycia izdrowia obywateli, Swiat zostat dotkniety réwniez innymi
skutkami pojawiania sie tego wirusa, m.in.:

» brakiem mozliwosci przemieszczania sie ludzi, w zwigzku z zamknieciem granic kraju.

» ograniczeniem mozliwosci produkcyjnych wskutek pozyskiwania komponentéw w sposéb globalny

» odcieciem czesci spoteczenstwa od zarobkowania z uwagi na ryzyko zarazenia i ograniczenia zgromadzen.

» zamknieciem szkédt, co wprost przektada sie na ograniczenie dostepnos¢ pracownikéw, ktérzy sprawuja opieke nad

dzie¢mi lub cztonkami rodzin.

» ograniczeniem aktywnosci galerii handlowych i innych sklepow.
W konsekwencji gospodarke swiatowa, w tym polska, dotknety problemy wynikajgce m.in. z zerwania tancuchéw dostaw,
spadku zaufania wobec zagranicznych partneréw biznesowych oraz z ograniczonej dostepnosci pracownikéw, co
spowodowato znaczgce ryzyko dla gospodarki.

Zarzad Spotki uwaza, ze sytuacja zwigzana z dynamicznie rozprzestrzeniajgcym sie wirusem SARS-Cov-2 powodujacym
chorobe COVID-19 oraz skala dalszego wptywu pandemii na spowolnienie krajowego i globalnego wzrostu gospodarczego
jest obecnie niemozliwa do precyzyjnego oszacowania i pozostaje poza realng kontrolg ze strony Spotki. Spétka szacuje, iz
skutki pandemii mogg by¢ odczuwalne m.in. w zakresie wynikow spétek wycenianych w wartosci godziwej przez wynik
finansowy, w zwigzku z osiggnieciem przez nie gorszych od zaplanowanych wynikéw finansowych, jak iw wyniku
pogorszenia wynikow spotek poréwnywalnych przyjetych do ich wyceny metodg poréwnawczg. Jednak z uwagi na
rozwijajaca sie sytuacje epidemiologiczng Zarzad Spotki nie jest w stanie precyzyjnie oszacowac skali wptywu pandemii na
wyniki finansowe i sytuacje finansowg Spétki.

W zwigzku z powyzszym Spotka w toku prac zwigzanych ze sporzgdzeniem raportu okresowego za | kwartat 2020 roku
w dniu 24 kwietnia 2020 roku raportem biezgcym nr 21/2020 poinformowata o koniecznosci aktualizacji wartosci godziwej
aktywa finansowego wycenianego w wartosci godziwej przez wynik finansowy Spoétki tj. udziatéw spétki Larq FM. Spadek
wartosci godziwej udziatow Larq FM byt wynikiem spadku wartosci godziwej aktywow netto przypadajgcych na certyfikaty
inwestycyjne Funduszu stanowigcych gtdéwne aktywo Larqg FM. Spadek wartosci godziwej certyfikatow Funduszu jest z kolei
wynikiem spadku wyceny poszczegdlnych aktywdw Funduszu w postaci akcji i udziatéw w spdtkach. Wycena stanowigcych
aktywa Funduszu akcji i udziatow w spétkach niebedgcych spdtkami publicznymi dokonywana jest metodg poréwnawczg,
a tym samym wptyw na t3 wycene ma w szczegdlnosci sytuacja makroekonomiczna, w tym kryzys zwigzany z pandemiag
COVID-19. Natomiast w odniesieniu do spdtek publicznych wycena dokonywana jest w oparciu o kurs akcji z dnia, na ktéry
dokonywana jest wycena.

Ostateczne dane i skutki zwigzane z wptywem pandemii COVID-19 na wyniki Spétki, gtdwnie dotyczy to wartosci aktywow
finansowych wycenianych w wartosci godziwej przez wynik finansowy, zostaty przedstawione w niniejszym raporcie
okresowym.

9.3. OBJASNIENIA DOTYCZACE SEZONOWOSCI LUB CYKLICZNOSCI DZIALALNOSCI LARQ iSPOLEK
PORTFELOWYCH W PREZENTOWANYM OKRESIE

Dziatalnos$¢ LARQ nie podlega sezonowosci i cyklicznosci.

9.4. INFORMACIJE O ODPISACH AKTUALIZUJACYCH WARTOSC ZAPASOW DO WARTOSCI NETTO MOZLIWEJ DO
UZYSKANIA | ODWROCENIU ODPISOW Z TEGO TYTULU

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity odpisy aktualizujgce wartos$¢ zapaséw.

9.5. INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJACYCH Z TYTUtU UTRATY WARTOSCI AKTYWOW FINANSOWYCH,
RZECZOWYCH AKTYWOW TRWALYCH, WARTOSCI NIEMATERIALNYCH | PRAWNYCH LUB INNYCH
AKTYWOW ORAZ ODWROCENIU TAKICH ODPISOW
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W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity istotne odpisy aktualizujgce wartos¢ aktywow
finansowych, rzeczowych aktywdéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych.

Nie wystapity odwrdcenia odpisow aktywdow LARQ.
9.6. INFORMACIE O UTWORZENIU, ZWIEKSZENIU, WYKORZYSTANIU | ROZWIAZANIU REZERW.

Odprawy emerytalne Swiadczenia Pozostate

i rentowe urlopowe rezerwy
Stan na dzier 01.01.2020 - 123 086,10 669 000,00
Utworzenie - - -
Rozwigzanie - - -
Wykorzystanie - - -
Stan na dzien 31.03.2020 - 123 086,10 669 000,00
Czes¢ dtugoterminowa - - -
Czes¢ krétkoterminowa - 123 086,10 669 000,00

9.7. INFORMACIJE O REZERWACH | AKTYWACH Z TYTULU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO

Na dzien 31 marca 2020 roku Spétka rozpoznata aktywo z tytutu podatku odroczonego w wysokosci 162 tys. zt, a rezerwa
z tytutu podatku odroczonego wyniosta 3 062 tys. zt. Spotka prezentuje aktywo i rezerwe z tytutu podatku odroczonego per
saldo.

9.8. INFORMACIE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH NABYCIA | SPRZEDAZY RZECZOWYCH AKTYWOW TRWALYCH

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym LARQ nie nabyt istotnych rzeczowych aktywéw trwatych
i wartosci niematerialnych i prawnych.

Nie wystapity istotne transakcje sprzedazy rzeczowych aktywodw trwatych.

9.9. INFORMACIE O ISTOTNYM ZOBOWIAZANIU Z TYTUtU DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH AKTYWOW
TRWALYCH

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystapity istotne zobowigzania z tytutu dokonania zakupu
rzeczowych aktywow trwatych.

9.10. INFORMACIE O ISTOTNYCH ROZLICZENIACH Z TYTUtU SPRAW SADOWYCH
W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity istotne rozliczenia z tytutu spraw sgdowych.

9.11. WSKAZANIE KOREKT BLEDOW POPRZEDNICH OKRESOW
Nie dotyczy.

9.12. INFORMACIE NA TEMAT ZMIAN SYTUACJI GOSPODARCZEJ | WARUNKOW PROWADZENIA
DZIALALNOSCI, KTORE MAJA ISTOTNY WPLYW NA WARTOSC GODZIWA AKTYWOW FINANSOWYCH
| ZOBOWIAZAN FINANSOWYCH JEDNOSTKI, NIEZALEZNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA | ZOBOWIAZANIA
SA UJETE W WARTOSCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE
ZAMORTYZOWANYM)

Opisane szczegétowe w pkt 9.2.

9.13. INFORMACIJE O NIESPLACENIU KREDYTU LUB POZYCZKI LUB NARUSZENIU ISTOTNYCH POSTANOWIEN
UMOWY KREDYTU LUB POZYCZKI, W ODNIESIENIU DO KTORYCH NIE UJETO ZADNYCH DZIAtAN
NAPRAWCZYCH DO KONCA OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym sptaty zaciggnietych przez LARQ kredytdéw i pozyczek byty
regulowane zgodnie z uzgodnionymi harmonogramami sptat.

9.14. INFORMACIE O TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIAZANYMI, JEZELI POJEDYNCZO LUB tACZNIE SA ONE
ISTOTNE | ZOSTALY ZAWARTE NA INNYCH WARUNKACH NIZ RYNKOWE
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W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym wszystkie transakcje miedzy LARQ a spétkami zaleznymi
i spotkami bedgcymi aktywami FIZ byty zawarte na warunkach rynkowych.

9.15. INSTRUMENTY FINANSOWE WYCENIANE W WARTOSCI GODZIWEJ - INFORMACJE O ZMIANIE SPOSOBU
(METODY) JEJ USTALENIA

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nastgpita zmiana sposobu wyceny spotki Synergic Sp. z 0.0. - od
wyceny na dzier 31 marca 2020 roku podmiot wyceniajgcy aktywa zastgpit wskaznik P/BV wskaznikiem EV/S, uznajac, ze
oparcie sie na wskazniku EV/S bedzie bardziej adekwatne dla spétki prowadzacej dziatalnos$¢ ustugows.

Ponadto podmiot wyceniajacy dokonat weryfikacji grupy spotek w prébie poréwnawczej dla spotki Youlead na dzien
31 marca 2020 roku. W wyniku tej analizy wybrano osiem podmiotdw notowanych zaréwno w Polsce jak iza granica,
oferujgcych oprogramowanie wspierajgce dziatalnosc¢ firm. W zwigzku z tym, iz do préby poréwnawczej przyjeto notowane
na Swiatowych gietdach papieréw wartosciowych spétki, zastosowano 10% dyskonto. Z uwagi na wczesny etapu dziatalnosci
Spotki (wyniki finansowe YoulLead Sp. z 0.0. s3 istotnie nizsze niz wyniki spétek w prébie) oraz niepetne dane finansowe
zastosowano dodatkowe 20% dyskonto.

9.16. INFORMACJA DOTYCZACA ZMIANY W KLASYFIKACJI AKTYWOW FINANSOWYCH W WYNIKU ZMIANY
CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWOW

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity zmiany w klasyfikacji aktywéw finansowych.

9.17. INFORMACIA DOTYCZACA EMISJI, WYKUPU | SPLATY NIEUDZIAtOWYCH | KAPITALOWYCH PAPIEROW
WARTOSCIOWYCH

W dniu 2 marca 2020 roku Zarzad Spétki podjat uchwate w sprawie podwyzszenia kapitatu zaktadowego Spétki w ramach
kapitatu docelowego w drodze emisji nowych akcji w ramach subskrypcji prywatnej, z wytgczeniem prawa poboru dla
dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany statutu Spoétki. Objecie akcji wyemitowanych przez Spétke nastgpito w drodze
ztozenia oferty przez Spétke i jej przyjecia przez oznaczonych adresatow.

Objecie akcji nastgpito w drodze zawarcia uméw w dniu 03 marca 2020 roku. Akcje Serii | zostaty objete przez 2 podmioty.
Oferta prywatna obejmowata 570.000 Akcji Serii I, ktérych cena emisyjna wynosita 3,15 zt (trzy ztote pietnascie groszy),
tj. tgczna wartos¢ przeprowadzonej subskrypcji wyniosta 1.795.500 zt (jeden milion siedemset dziewiec¢dziesiagt piec tysiecy
pieéset ztotych). W dniu 16 kwietnia 2020 roku zostato zarejestrowane w KRS podwyzszenie kapitatu zaktadowego Spétki
oraz zwigzana z nim zmiana Statutu Spotki.

9.18. INFORMACIA DOTYCZACA WYPLACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY, tACZNIE
| W PRZELICZENIU NA JEDNA AKCIJE, Z PODZIALEM NA AKCJE ZWYKLE | UPRZYWILEJOWANE

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym LARQ nie wyptacit jak inie zadeklarowat jakiejkolwiek
dywidendy.

9.19. ZDARZENIA, KTORE WYSTAPILY PO DNIU, NA KTORY SPORZADZONO KWARTALNE SKROCONE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJETE W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGACE W ZNACZACY SPOSOB
WPLYNAC NA PRZYSZLE WYNIKI FINANSOWE LARQ

Wydarzenia dotyczgce spdtki YoulLead

W dniu 2 czerwca 2020 roku:

e Zarzad Spotki zawart ze spétkg Youlead sp. z 0.0. (,,YoulLead”) oraz jej wspdlnikami, w szczegdlnosci Funduszem aneks
nr 1 do umowy inwestycyjnej z dnia 22 sierpnia 2018 roku dotyczacej Youlead, o zawarciu ktérej Spétka informowata
raportem biezgcym nr 14/2018 z dnia 22 sierpnia 2018 roku;

e Zarzad Spotki zawart, wszczegdlnosci z Youlead iwspdlnikami Youlead, porozumienie dotyczgce programu
motywacyjnego skierowanego do cztonkdw Zarzadu Youlead i kluczowych wspdtpracownikow Youlead.

e Zgromadzenie Wspdlnikow Youlead podjeto uchwate w sprawie podwyzszenia kapitatu zaktadowego Youlead.
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Wypowiedzenie przez Alior Bank S.A. umoéw kredytowych spétce Nextbike Polska S.A.

W dniu 22 maja 2020 roku Spoétka powzieta informacje o wypowiedzeniu przez Alior Bank S.A. w catosci wszystkich umoéw
kredytowych zawartych z Nextbike Polska SA. W zwigzku z tym zdarzeniem Zarzad Spétki informowat raportem biezgcym
nr 34/2020 o ryzyku skorzystania przez Alior Bank S.A. z zabezpieczen ustanowionych na nalezgcych do Spétki lokalach
potozonych w Warszawie przy ul. Tamka 16 na wypadek niewywigzania sie przez Nextbike Polska S.A. z zobowigzan
wynikajacych z uméw kredytowych. O powyzszych zabezpieczeniach Zarzad Spétki informowat miedzy innymi w raporcie
rocznym za 2019 rok. Niezaleznie od powyzszego, Zarzad Spoétki jednoczesnie wskazuje, iz sytuacja finansowa Nextbike ma
wptyw na wynik finansowy Emitenta, z uwagi na jej wptyw na wartosc¢ akcji Nextbike posiadanych przez Spétke bezposrednio
oraz certyfikatow inwestycyjnych Funduszu bedacych w posiadaniu spétki w 100% zaleznej od Emitenta — Larg FM.

Inwestycja w Brand 24 S.A.

W dniu 23 marca 2020 roku Spétka powzieta informacje, ze akcjonariusze spétki pod firmg Brand24 S.A. (,,Brand24”), w tym
m.in. Fundusz, ktorego jedynym uczestnikiem jest spdtka Larq FM, bedaca spdtka w 100% zalezng od LARQ, przystapili do
rozmow w sprawie okreslenia zasad wspotpracy akcjonariuszy majacej na celu wsparcie Brand24 w jej dalszym rozwoju,
w wyniku ktérych w dniu 1 kwietnia 2020 roku w/w strony podpisaty porozumienie - umowe inwestycyjng w przedmiocie
okreslenia zasad wspdlnej polityki wobec Brand24. Szczegdétowo zakres umowy inwestycyjnej zostat opisany w raporcie
biezgcym nr 13/2020.

W wyniku realizacji w/w umowy inwestycyjnej:

» W dniu 3 kwietnia 2020 roku LARQ FIZ zawart z funduszem zarzadzanym przez Rockbridge Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A. umowe sprzedazy 52.000 akcji Brand24 za taczng cene 1.107.600,00 zi.

» W dniu 6 kwietnia 2020 roku LARQ FIZ zawart z Brand24 umowe oprocentowanej pozyczki na kwote 600.000 zt.
Pozyczka bedzie wykorzystana przez Brand24 na sfinansowanie uzasadnionych wydatkéw finansowych wtym
uregulowanie czesci zobowigzan handlowych, ktére pomogg utrzymaé biezaca ptynnos¢ finansowa tej spotki.

» W dniu 6 maja 2020 roku LARQ FIZ zawart z Brand24 umowe objecia 65.000 akcji BRAND 24 serii J o tgcznej wartosci
nominalnej 6.500,00 zt, o wartosci nominalnej 0,10 zt kazda, ktére zostang pokryte wktadem pienieznym w tgcznej
wysokosci 1.384.500,00 zt.

W dniu 25 czerwca 2020 roku Spdtka raportem biezgcym nr 36/2020 poinformowata o wygasnieciu w/w porozumienia —
umowy inwestycyjnej. Porozumienie zostato zawarte na czas oznaczony — do piagtego dnia roboczego przypadajgcego od
dnia rejestracji w rejestrze przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sgdowego podwyzszenia kapitatu zaktadowego BRAND 24
dokonanego w wykonaniu Porozumienia. Podwyzszenie kapitatu zaktadowego BRAND 24, o ktéorym mowa powyzej zostato
zarejestrowane w dniu 18 czerwca 2020 roku.

Zmiany w organach Spotki

Zarzad Spotki: w dniu 29 kwietnia 2020 roku Pan Krzysztof Przybytowski - Prezes Zarzadu Spétki, ztozyt oswiadczenie
o rezygnacji z cztonkostwa w Zarzadzie Spotki, w tym z petnienia funkcji Prezesa Zarzadu., w konsekwencji ktérego w dniu
6 maja 2020 roku Rada Nadzorcza Spétki powierzyta Pani Annie Krawczynskiej — Nowak petnienie funkcji Prezesa Zarzadu
Spotki, na okres do konca V wspdlnej kadenciji.

Ponadto, w dniu 22 kwietnia 2020 roku Rada Nadzorcza Spoétki powotata w sktad Zarzadu Spétki na okres do korca
V wspdlnej kadencji Pana Marka Moszkowicza, na stanowisko Cztonka Zarzadu.

Rada Nadzorcza Spétki: w dniu 29 kwietnia 2020 roku Pani Joanna Braulinska-Wdjcik — Przewodniczaca Rady Nadzorczej

oraz Pan Sergiusz Frackowiak — Cztonek Rady Nadzorczej ztozyli oSwiadczenia o rezygnacji z cztonkostwa w Radzie
Nadzorczej Spétki, w tym z petnionych funkcji ze skutkiem na godzine 10:00 dnia 30 kwietnia 2020 roku.

W zwigzku z powyzszym, dniu 30 kwietnia 2020 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spétki powotato nastepujgcych
cztonkdéw Rady Nadzorczej Spotki, na okres do konca IV wspdlnej kadencji w osobach:

» Konrad Miterski,

» Michat Baryta,

» Krzysztof Przybytowski.

16 LARQ@

CAPITAL GROUP



Ponadto na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spétki dnia 30 kwietnia 2020 r. zostata podjeta uchwata
o odwotaniu, z chwilg podjecia uchwaty, z Rady Nadzorczej Spdétki Pana Radostawa Kudty, petnigcego dotychczas funkcje
Cztonka Rady Nadzorcze;.

9.20. INFORMACIJA DOTYCZACA ZMIAN ZOBOWIAZAN WARUNKOWYCH LUB AKTYWOW WARUNKOWYCH,
KTORE NASTAPILY OD CZASU ZAKONCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO

W okresie od zakonczenia ostatniego roku obrotowego do dnia publikacji niniejszego sprawozdania LARQ nie wystgpity
zmiany zobowigzan warunkowych lub aktywdéw warunkowych.

9.21. INNE INFORMACJE MOGACE W ISTOTNY SPOSOB WPLYNAC NA OCENE SYTUAC)I MAJATKOWEJ,
FINANSOWEJ | WYNIKU FINANSOWEGO LARQ

Poza wymienionymi powyzej informacjami w opinii Zarzgdu LARQ nie ma innych czynnikéw jakie moga w istotny sposdéb
wptyna¢ na ocene sytuacji majgtkowej, finansowej i wyniku finansowego LARQ.
9.22. STANOWISKO ZARZADU ODNOSNIE MOZLIWOSCI ZREALIZOWANIA WCZESNIE) PUBLIKOWANYCH

PROGNOZ WYNIKOW NA DANY ROK, W SWIETLE WYNIKOW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE
KWARTALNYM W STOSUNKU DO WYNIKOW PROGNOZOWANYCH

LARQ nie opublikowat prognozy wynikéw na rok 2020.

9.23. WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJACYCH BEZPOSREDNIO LUB POSREDNIO PRZEZ PODMIOTY
ZALEZNE CO NAJMNIEJ 5 % OGOLNEJ LICZBY GROSOW NA WALNYM ZGROMADZENIU LARQ NA DZIEN
PUBLIKACIJI SPRAWOZDANIA

Akcjonariusz Liczba akgji % ka!)italu % gtosow
akcyjnego
HARBINGER CAPITAL Ltd. 3000 000 34,94% 51,79%
Fundusze zarzadzane przez Rockbridge TFI SA 1158 059 13,49% 9,99%
NATIONALE NEDERLANDEN OFE i DFE 700 000 8,15% 6,04%

9.24. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI LARQ LUB UPRAWNIEN DO NICH PRZEZ OSOBY ZARZADZAJACE
I NADZORUJACE LARQ

Zgodnie z posiadanymi przez Spoétke informacjami na dzien przekazania niniejszego raportu akcje LARQ posiadajg
nastepujgcy Cztonkowie Zarzadu i Rady Nadzorcze;j:

S :
Akcjonariusz Liczba akgcji % kaPltafu % glosow
akcyjnego
Cztonek Rady Nadzorczej 223 215 2,60% 1,96%
Cztonek Rady Nadzorczej 50 000 0,58% 0,44%

W okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od 28 kwietnia 2020 roku nie zmienit sie stan posiadania
akcji przez Cztonkéw Rady Nadzorczej.

9.25. WSKAZANIE ISTOTNYCH POSTEPOWAN TOCZACYCH SIE PRZED SADEM, ORGANEM WtASCIWYM DLA
POSTEPOWANIA ARBITRAZOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNE)

Na dzien publikacji raportu LARQ nie byt strong sporu sgdowego, ktdrego wartos¢ przekraczataby 10% kapitatéw wiasnych
LARQ.

9.26. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ LARQ PORECZEN KREDYTU LUB POZYCZKI LUB UDZIELENIU
GWARANCIJI - tACZNIE JEDNEMU PODMIOTOWI LUB JEDNOSTCE ZALEZNEJ OD TEGO PODMIOTU, JEZELI
tACZNA WARTOSC ISTNIEJACYCH PORECZEN LUB GWARANCIJI STANOWI ROWNOWARTOSC CO
NAJMNIEJ 10 % KAPITAtOW WtASNYCH LARQ.

W okresie od zakoniczenia ostatniego roku obrotowego do dnia publikacji niniejszego sprawozdania LARQ nie udzielit
gwarancji oraz poreczen kredytu.
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9.27. INNE INFORMACJE, KTORE ZDANIEM LARQ SA ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUAC)I KADROWEIJ,
MAJATKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO | ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACIE, KTORE SA
ISTOTNE DLA OCENY MOZLIWOSCI REALIZACJI ZOBOWIAZAN PRZEZ LARQ.

W opinii Zarzgdu LARQ niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera wszystkie informacje, ktdre sg istotne dla oceny sytuacji
LARQ.

9.28. WSKAZANIE CZYNNIKOW, KTORE W OCENIE LARQ BEDA MIALY WPLYW NA OSIAGNIETE PRZEZ NIEGO
WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAtU

W perspektywie Il kwartatu 2020 roku oraz kolejnych kwartatéw 2020 roku w opinii Zarzagdu LARQ najistotniejszymi
czynnikami wptywajacymi na wyniki beda:

e rozwdj sytuacji zwigzanej z pandemig COVID-19 oraz utrzymywanie obecnych lub wprowadzanie kolejnych
obostrzen w funkcjonowaniu biznesu.

e wyceny aktywéw FIZ notowanych na rynku NewConnect,

e realizacja budzetowanych wynikéw finansowych,

e  koniunktura na rynkach finansowych,
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9.29.Kluczowe aktywa LARQ: Grupa NEXTBIKE POLSKA

h

nextbike

Przedmiot dziatalnosci: Grupa Nextbike Polska (,Nextbike”) jest najwiekszym

w Polsce dostawcy i operatorem miejskich systemow rowerowych. Na dzien 31 marca 2020
roku Nextbike zarzgdzata flotg 16,6 tys. rowerdw. Od 23 sierpnia 2017 roku Nextbike Polska
S.A. jest notowana na NewConnect.

Pakiet akcji Nextbike Polska S.A. posiadany na dzien publikacji: pakiet akcji posiadany
przez Fundusz —41,92% i przez LARQ — 3,04%.

Kluczowe dane finansowe: Liczba rowerdw w systemach uruchomionych na dzien
31.03.2020 r. wyniosta 16,6 tys. ibyta 08% nizsza od liczby roweréw w systemach
zarzadzanych przez tg spoétke w analogicznym momencie roku ubiegtego. Spadek ten
wynika z zakonczenia z koricem roku 2019 systemow rowerowych m.in. w todzi, Biatymstoku i Gliwicach. W spadku liczby
rowerow o 4,3 tys. szt. uwzgledniono ok. 1,2 tys. rowerdw z zakonczonego systemu MEVO. Na przestrzeni pierwszych
3 miesiecy 2020 roku spotka kontynuowata wspétprace z miastami w wyniku wygranych przetargéw w latach poprzednich
oraz rozbudowata istniejgce systemy, m.in. Sosnowiec i Poznan.

W | kwartale 2020 roku Nextbike zanotowat przychody na poziomie 9,3 min zt, w poréwnaniu do | kwartatu 2019 roku na
poziomie 20,8 min zt. Na poziomie EBITDA w | kwartale 2020 roku Nextbike zanotowat strate 0,8 min zt wobec straty 2 min
zt w analogicznym okresie 2019 roku.

W grudniu 2019 roku Nextbike zostat dokapitalizowany emisjg akcji. W wyniku wykonania postanowien umowy
inwestycyjnej Nextbike otrzymata od Nextbike GmbH jako inwestora finansowanie w tgcznej wysokosci 11.000.550 zt
w formie wktadu pienieznego na pokrycie akcji serii E i F. W zwigzku z dokapitalizowaniem dtug netto na dzien 31 grudnia
2019 roku znaczaco spadt i wynosit 45,9 min zt. Gtdwng przyczyng zmian dtugu netto w ciggu roku jest sezonowos¢ wptywdw
z przychodow. W | kwartale spotka praktycznie nie osigga przychoddw, ponoszac jednoczesnie koszty przygotowania floty
rowerdw do kolejnego sezonu oraz koszty state. W zwigzku z COVID-19 zostaty wynegocjowane aneksy rozterminowujace
spfaty rat kredytéw z gtéwnymi bankami kredytujgcymi Nextbike. Dtug netto Nextbike na dziert 31 marca 2020 roku wyniost
53,8 min zt i byt nizszy o prawie 21% od dtugu netto na dzien 31 marca 2019 roku, ktéry wynosit 67,9 min zt.

Negatywne skutki COVID-19 na dziatalno$¢ Nextbike.

W raporcie rocznym za rok 2019 opublikowanym dnia 20 marca 2020 r. zidentyfikowano ryzyko zwigzane z pandemia
COVID-19 jako ryzyko zagrazajgce prowadzonej dziatalnosci spotki. Zakaz uzywania rowerdw miejskich zostat wprowadzony
na mocy Rozporzgdzenia Rady Ministrow z dnia 31 marca 2020 roku w dniu 1 kwietnia 2020 roku, a nastepnie uchylony
w dniu 5 maja 2020 roku. Powyzszy zakaz jak i stan epidemii przetozyt sie negatywnie na prowadzong dziatalnos$¢ oraz
realizacje prognoz na 2020 rok.

Szerzej negatywne skutki COVID-19 zostaty opisane w pozycji ponizej ,Istotne wydarzenia w Nextbike w | kwartale 2020
roku i po dniu bilansowym” — punkt nr 2.

Prognozy: Nextbike nie opublikowat prognozy wynikéw na 2020 rok.

Istotne wydarzenia w Nextbike w | kwartale 2020 roku i po dniu bilansowym:

e W dniu 7 maja 2020 r. Nextbike poinformowat o zawarciu z miastem Biatystok umowy, ktérej przedmiotem jest
zorganizowanie, zarzadzanie i eksploatacja systemu BiKeR - Biatostocka Komunikacja Rowerowa (,,System”). Umowa
obejmuje zorganizowanie, biezgce zarzadzanie i eksploatacje Systemu sktadajgcego sie z 54 stacji rowerowych 540
roweréw standardowych, w tym 50 rowerdw standardowych wyposazonych w foteliki dla dzieci, 12 rowerdw typu
tandem, 23 rowery dzieciece. Umowa przewiduje mozliwos¢ skorzystania przez miasto Biatystok z prawa opcji
polegajgcego opcjonalnym zamdwieniu dodatkowych stacji i rowerdw. Za wykonanie przedmiotu umowy zamawiajgcy
zaptaci na rzecz spétki miesieczne wynagrodzenie uzaleznione od liczby stacji rowerowych oraz roweréw wedtug rodzaju
dziatajgcych w danym okresie rozliczeniowym wedtug cen zawartych w ofercie spétki. Maksymalna warto$¢ umowy
z wykorzystaniem prawa opcji nie moze przekroczy¢ kwoty brutto (cena ofertowa brutto) 9 481 676,76 zt, w tym
wynagrodzenie wynikajgce z umowy podstawowe] 7 788 202,56 zt brutto, zastosowania prawa opcji 1 693 474,20 zt
brutto. Spotce przystugiwac bedzie ponadto prawo do pozyskiwania przychodéw z reklam umieszczonych na rowerach
przynalezgcych do Systemu oraz z czesci wptat wnoszonych przez Klientéw za korzystanie z Systemu.
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W dniu 19 maja 2020 r. spétka poinformowata, ze po przeanalizowaniu obecnej sytuacji finansowej Nextbike, w tym
skutkow COVID-19 na prowadzong przez spdtke dziatalnosé, Zarzad spotki zidentyfikowat w dniu 19 maja 2020 r.
powstanie stanu zagrozenia niewyptacalnoscig spétki w rozumieniu art. 6 ust. 1 i 3 ustawy prawo restrukturyzacyjne
z dn. 15 maja 2015 r. (,,Prawo Restrukturyzacyjne”). W zwigzku z powyzszym w dniu 19 maja 2020 r. Zarzad spétki podjat
decyzje o koniecznosci ztozenia wniosku o otwarcie przyspieszonego postepowania uktadowego oraz wniosku
ogtoszenie upadtosci. Oba wnioski zostaty ztozone przez spétke w dniu 19 maja 2020 r. w Sadzie Rejonowym dla m.st.
Warszawy w Warszawie, Wydziat Gospodarczy ds. Upadtosciowych i Restrukturyzacyjnych. Spétka zidentyfikowata stan
zagrozenia niewyptacalnoscig m.in. z uwagi na nastepujace zdarzenia:

1. obnizenie przychoddéw zwigzanych z realizacjag umdéw z samorzadami wynikajgce z obowigzywania w okresie od
dnia 1 kwietnia 2020 r. do dnia 5 maja 2020 r. zakazu korzystania przez uzytkownikéw z roweréw miejskich.
Obnizenie przychoddw nastgpito poprzez dokonanie obnizen wynagrodzenia, odstgpienia od zawartych umow,
przesuwania startu sezondw rowerowych, nieprzeprowadzanie zaplanowanych przetargéw, obnizenie wptywdw
od uzytkownikédw rowerdw miejskich,

2. wstrzymanie zaptfaty wynagrodzenia za miesigc kwiecien 2020 r. (tj. miesigc, w ktorym obowigzywat zakaz
korzystania z rowerdw) dotyczgcego istotnego dla spotki systemu rowerowego,

3. obnizenie przychodéw z reklam i nierealizowanie przez Synergic sp. z 0.0., wytgcznego partnera spotki w zakresie
uzyskiwania przychodow z reklam, ptatnosci zgodnie z umowg dzierzawy nosnikow reklamowych.

4. koniecznos¢ renegocjacji termindw ptatnosci wynikajgcych z umowy zawartej z Benefit Systems S.A. oraz brak
ptatnosci ze strony Benefit Systems S.A. w terminach wynikajacych z zawartej umowy,

5. aktualny brak mozliwosci przedstawienia gwarancji bankowej jako zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
zawartej z miastem Oulu. Spétka prowadzita z miastem Oulu rozmowy w przedmiocie renegocjowania warunkow
umowy, w tym zmiany sposobu zabezpieczenia, wobec czego rozpoczecie sezonu rowerowego zostato opdznione
i istnieje prawdopodobienstwo podjecia przez miasto Oulu dziatan zmierzajgcych do odstgpienia od umowy lub jej
rozwigzania w przypadku nieuzgodnienia alternatywnego sposobu zabezpieczenia,

6. utrudniony dostep do finansowania zewnetrznego, m.in. wydatkdw inwestycyjnych i zabezpieczen dla przysztych
przetargéw, z uwagi na COVID-19.

Ze wzgledu na to, ze tgczne wystgpienie powyziszych zdarzen przyczynito sie do powstania niepewnosci co do
niezaktéconej kontynuacji dziatalnosci spotki w przysztosci, wtym mozliwosci terminowego regulowania jej
wymagalnych zobowigzan, Zarzad podjat strategiczng decyzje o ztozeniu wniosku o otwarcie przyspieszonego
postepowania uktadowego. W ocenie Zarzadu przeprowadzenie postepowania restrukturyzacyjnego daje realne szanse
na dojscie do porozumienia z wierzycielami, w tym z bankami finansujgcymi spo6tke oraz pozwoli na ustalenie nowych
zasad spfat jej zobowigzan. Zawarcie uktadu z wierzycielami pozwoli na odsuniecie w czasie ptatnosci az do momentu
powrotu do normalnego funkcjonowania systeméw rowerowych po pandemii wirusa SARS-CoV-2. Zdaniem Zarzadu,
w momencie, gdy spotka bedzie mogta z powrotem dziata¢ zgodnie z normalnym tokiem dziatalnosci, mozliwe bedzie
kontynuowanie dziatalnosci, generowanie przychodéw i pozyskiwanie nowych kontraktéw. To wszystko, zdaniem spotki
pozwoli na zaspokojenie wierzycieli.

Bioragc pod uwage strukture majatku spoétki (gtdwnie ruchomosci sktadajgce sie na system rowerdw miejskich
przeznaczonych do samoobstugowego wypozyczania, awiec przede wszystkim rowery) postepowanie
restrukturyzacyjne jest w ocenie Zarzadu rozwigzaniem korzystnym dla spétki oraz jej wierzycieli, gdyz umozliwia
kontynuowanie realizacji kontraktéw zawartych przez spotke, a tym samym umozliwia utrzymanie gtéwnego zrédta
wptywodw, ktére pozwoli na sptate zobowigzan. W ocenie Zarzadu spotki podjecie powyzszej decyzji ma na celu ochrone
praw i interesow spotki oraz jej pracownikdw, akcjonariuszy i wszystkich interesariuszy.

Zarzad spotki podkresla, ze zamierzeniem spétki jest kontynuowanie dziatalnosci iprzeprowadzenie procesu
restrukturyzacji. Jednoczesne ztozenie wniosku o ogtoszenie upadtosci wynika wytgcznie z przyjetej w tym zakresie
praktyki oraz z ostroznosci w wypetnieniu obowigzkdéw natozonych na cztonkéw zarzgdu. We wniosku upadtosciowym
spotka wyraznie zaznaczyta, ze zostat ztozony wniosek restrukturyzacyjny iwyraznie wniosta ojego rozpoznanie
w pierwsze] kolejnosci. Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami - w przypadku ztozenia wniosku restrukturyzacyjnego
i wniosku o ogtoszenie upadtosci - w pierwszej kolejnosci sgd rozpoznaje wniosek restrukturyzacyjny. W przypadku
powodzenia wniosku restrukturyzacyjnego, wniosek o ogtoszenie upadtosci zostanie odrzucony.

W dniu 22 maja 2020 r. Alior Bank S.A. dokonat wypowiedzenia Spdtce w catosci wszystkich uméw kredytowych
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(,Umowy Kredytowe”) zawartych ze Spotka, tj.:



1. Umowy Kredytowej o kredyt odnawialny w rachunku kredytowym z dnia 10 lipca 2018 r. (z pdzn. zm.),
2. Umowy Kredytowej o kredyt nieodnawialny na finansowanie biezgcej dziatalnosci z dnia 20 listopada 2018 r.
(z péin. zm.),
3. Umowy Kredytowej o kredyt nieodnawialny na finansowanie biezacej dziatalnosci z dnia 22 listopada 2018 r.
(z péin. zm.),
4. Umowy Kredytowej o kredyt nieodnawialny na finansowanie biezgcej dziatalnosci z dnia 21 wrzesnia 2016 r.
(z poin. zm.), ktora zawarta zostata przed wprowadzeniem akcji Spétki na NewConnect,
5. Umowy Kredytowej o kredyt w rachunku biezgcym z dnia 14 grudnia 2015 r. (z pdzn. zm.), ktéra zawarta zostata
przed wprowadzeniem akcji Spétki na NewConnect.
taczna suma wierzytelnosci Alior Bank S.A. z tytutu Umoéw Kredytowych wynosito na dzier 22.05.2020 okoto 39,9 min
zt. Pomimo ztozonych wypowiedzen, Spdtka deklarowata podjecie rozméw z Alior Bank S.A. w przedmiocie mozliwosci
udziatu Alior Bank S.A. w przyspieszonym postepowaniu uktadowym.
W dniu 28 maja 2020 r. Bank Gospodarstwa Krajowego (,BGK”) dokonat wypowiedzenia spdtce w catosci wszystkich
umow kredytowych (,,Umowy Kredytowe”) zawartych ze spétka, tj.:
1. Umowy kredytu obrotowego nieodnawialnego w rachunku kredytowym (z pdzn. zm.) (,,Umowa Kredytowa nr 1”),
2.  Umowy kredytu obrotowego nieodnawialnego w rachunku kredytowym (z pézn. zm.) (,,Umowa Kredytowa nr 2”).
Na dzien sporzadzenia wypowiedzen zadtuzenie z tytutu Umowy Kredytowej nr 1 wynosito 7 431 652,01 zt, a z Umowy
Kredytowej nr 2: 146 032,61 EUR. Pomimo ztozonych wypowiedzen, spdtka deklarowata podjecie rozmoéw z BGK
w przedmiocie mozliwosci udziatu BGK w przyspieszonym postepowaniu uktadowym.

W dniu 28 maja 2020 r. ING Bank Slaski S.A. (,ING”) dokonat wypowiedzenia spdtce umowy wieloproduktowej z dn.
15.03.2017 r. (z pdzn. zm.) (,Umowa Wieloproduktowa”), ktéra zostata zawarta przed wprowadzeniem akcji spotki na
rynek NewConnect. ING wypowiedziat Umowe w czesci dotyczacej:
1. sublimitu kredytowego udostepnionego w ramach limitu kredytowego Umowy Wieloproduktowej w wysokosci
15.000.000 zt na okres od dnia 28.03.2018 do dnia 12.03.2019 r. do wykorzystania w formie kredytéw obrotowych
w rachunku kredytowym do wysokosci 15.000.000 zt wraz z udzielonymi kredytami obrotowymi,
2. sublimitu kredytowego udostepnionego w ramach limitu kredytowego Umowy Wieloproduktowej w wysokosci
15.000.000 zt na okres od dnia 28.03.2018 do dnia 12.03.2019 do wykorzystania w formie kredytéw obrotowych
w rachunku kredytowym do wysokosci 15.000.000 zt.
Na dzien sporzgdzenia wypowiedzenia zadtuzenie z tytutu kredytéw obrotowych udzielonych na podstawie Umowy
Wieloproduktowe] wynosito 1.837.714,76 zt. Pomimo ztozonego wypowiedzenia, spotka deklarowata podjecie rozmow
z ING w przedmiocie mozliwosci udziatu ING w przyspieszonym postepowaniu uktadowym.

W dniu 1 czerwca 2020 roku Pani Agnieszka Mastowska, Cztonek Zarzadu spétki, ztozyta oSwiadczenie o rezygnacji ze
stanowiska w Zarzgdzie Nextbike ze skutkiem na godzine 23:59 1 czerwca 2020 roku, wskazujgc jako powdd rezygnacji
wzgledy osobiste. Ponadto w dniu 2 czerwca 2020 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Nextbike powotato ze skutkiem
natychmiastowym cztonkéw Rady Nadzorczej Spotki drugiej kadenc;i.
W zwigzku z wyborem cztonkéw Rady Nadzorczej oddzielnymi grupami przedterminowo wygasty mandaty
dotychczasowych cztonkéw Rady Nadzorczej, tj. Pana Sebastiana Poppa, Pana Ralfa Kalupnera i Pana Petera Vedder.
W sktad Rady Nadzorczej nowej, drugiej kadencji zostali powotani:

- Pan Leonhard Graf von Harrach - Cztonek Rady Nadzorczej

- Pan Konrad Miterski — Cztonek Rady Nadzorczej,

- Pan Wtodzimierz Parzydto — Cztonek Rady Nadzorczej,

- Pan Sebastian Popp - Cztonek Rady Nadzorczej,

- Pan Tomasz Wojtkiewicz — Cztonek Rady Nadzorczej,

W dniu 15 czerwca 2020 roku Rada Nadzorcza w/w sktadzie powotata do petnienia funkcji Przewodniczgcego Rady
Nadzorczej Tomasza Wojtkiewicza, cztonka Rady Nadzorcze;j.

W dniu 2 czerwca 2020 roku Sgd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XVIII Wydziat Gospodarczy po rozpoznaniu
whniosku spotki postanowit otworzy¢ przyspieszone postepowanie uktadowe w stosunku do spétki oraz wyznaczyé
nadzorce sadowego w osobie Krzysztofa Gotgba. W ramach skutecznie zainicjowanego postepowania spodtka, we
wspotpracy z nadzorcg sgdowym, sporzadzi m.in. plan restrukturyzacyjny. Plan bedzie zawierat, obok analizy przyczyn
obecnej trudnej sytuacji ekonomicznej spdtki, m.in. takie petny opis iprzeglad planowanych S$rodkéow
restrukturyzacyjnych, harmonogram wdrozenia $rodkéw restrukturyzacyjnych, opis metod i zrédet finansowania oraz
projektowane zyski i straty na kolejne piec lat oparte na co najmniej dwdch prognozach. Nadzorca sgdowy wraz ze spotkg
przygotuje takze spis wierzytelnosci obejmujacy zobowigzania powstate przed dniem otwarcia postepowania
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restrukturyzacyjnego, ktére bedg co do zasady objete uktadem. Umieszczenie wierzytelnosci w spisie wierzytelnosci
okresli m.in. sume, z ktérg dany wierzyciel bedzie uczestniczyt w przyspieszonym postepowaniu uktadowym.
Wierzytelnosci te bedg sptacane w ramach przegtosowanego przez wierzycieli uktadu, ktérego tresé¢ bedzie wynikac
z propozycji uktadowych, sktadanych w toku przyspieszonego postepowania uktadowego.

Otwarcie przyspieszonego postepowania uktadowego nie wptywa negatywnie na biezgcg dziatalnos¢ operacyjng spofki,
ktora bedzie kontynuowana na dotychczasowych zasadach. W czasie postepowania Zarzad spotki ma uprawnienie do
samodzielnego podejmowania czynnosci mieszacych sie w zakresie czynnosci zwyktego zarzadu. Z kolei czynnosci
przekraczajgce zwykly zarzad, dla swej waznosci, wymaga¢ bedg zgody nadzorcy sadowego. Jednoczesnie spotka
poinformowata, ze stosownie do art. 9a ustawy z dn. 28 lutego 2003 r. Prawo upadtosciowe, nie mozna ogtosi¢ upadtosci
spotki w okresie od dnia otwarcia przyspieszonego postepowania uktadowego (tj. od dnia 2 czerwca 2020 r.) do jego
zakonczenia lub prawomocnego umorzenia.
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Sprawozdanie finansowe LARQ, S.A. za | kwartat 2020 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Kluczowe dane finansowe Grupa NEXTBIKE POLSKA

min zt 3M 18 3M 19 3M 20 19/18 20/19

Liczba rowerdw (na koniec okresu) (w tys.)
Przychody

EBITDA

EBIT

Zysk (strata) netto

Dtug netto

Struktura przychodéw za 3 miesigce 2019 r.

14%
przychody prywatne

86%

umowy z miastami

Struktura floty na koniec marca 2019 .

5%

% 1 5ds
9% Lodi Lublin

6%

Wroctaw

9%

Poznan

3%
Biatystok

6%
LKA

32%

pozostate

30%

Warszawa

Akcjonariat — udziat w gtosach na dzien
publikacji

2,1% LARQ SA

6,89% Pozostali
39,30%
12,1%

51,72%
Nextbike GMBH

39,30%
LARQ Grwoth Fund
|1 FIZ

Zrodto: szacunki wtasne Nextbike Polska S.A.

23

12,4 18,1 16,6 46% -8%
5,8 20,8 9,3 - -55%
(0,9) (2,0) (0,8) - -
(3,3) (5,6) (5,1) - -
(3,1) (5,0) (6,0) - -
30,7 67,6 53,8 - -21%

Struktura przychoddw za 3 miesigce 2020 r.

25%
przychody prywatne

75%

umowy z miastami

Struktura floty na koniec marca 2020 .

4% 5%
Oul: Lublin 11%

Poznan
12%
Wroctaw % Chorzéw

6% tKA

34%

Warszawa

25%

pozostate

Akcjonariat — udziat w kapitale na dzien

publikacji

3,04%
LARQ SA

9,96%

Pozostali

41,92%
13,04%

45,08%
Nextbike GMBH

41,92%
LARQ Growth
Fund | FIZ
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9.30 Kluczowe aktywa LARQ: Grupa BRAND24

Przedmiot dziatalno$ci: Grupa Brand24 (,,Brand24”) jest wtascicielem autorskiego narzedzia
do monitoringu tresci w Internecie, sprzedawanego w modelu SaaS (ang. Software as
a Service). Spotka posiada dominujacg pozycje na polskim rynku w swojej kategorii

produktowej, a od 2015 roku z sukcesem komercjalizuje swoje oprogramowanie takze na
BHAN D24 rynku globalnym. Od stycznia 2018 roku Brand24 S.A. jest notowana na NewConnect.
Pakiet akcji Brand24 S.A. posiadany na dzien publikacji: pakiet akcji posiadany Fundusz —
31,57%.

Kluczowe dane finansowe: Na koniec marca 2020 roku Brand24 posiadat 3 066 aktywnych
uzytkownikdw narzedzia, w tym 1 329 klientéw wersji polskiej i 1 737 uzytkownikéw wersji globalnej, co jest wynikiem
nizszym o 267 klientow (3.333 aktywnych kont na koniec | kwartatu 2019 roku). Na liczbe klientow w raportowanym okresie
negatywny wptyw miaty ponizsze czynniki:

1. Typowe dla okresu | kwartatu, sezonowe odejscie czesci klientéw pozyskanych w zwigzku z promocjg cenowa tzw.
Black Friday;
Negatywny wptyw wstrzymania oferowania danych z serwiséw Facebook i Instagram;
Ograniczenie wydatkéw marketingowych, co zwigzane byto z koniecznoscig uwzglednienia zmniejszenia
oczekiwanego poziomu generowanych srodkéw pienieznych z dziatalnosci operacyjne;j.

Za | kwartat 2020 roku przychody ze sprzedazy Brand24 wyniosty 3,2 min zt, co w porownaniu do | kwartatu roku
poprzedniego jest wartoscig mniejszg 0 0,4 min zt (-10%). Zmniejszenie przychoddw jest wynikiem zmniejszonej bazy
aktywnych klientow. Na poziomie EBITDA wg MSSF 16 za 3 miesigce 2020 roku Brand24 zanotowat zysk na poziomie 0,3
min — spotka w ostatnim okresie zmniejszata i optymalizowata koszty operacyjne oraz inwestycje, skupiajgc sie przede
wszystkim na kanatach akwizycji klienta o najwyzszej skutecznosci.

Negatywne skutki COVID-19 na dziatalnos¢ Brand24.

Brand24 w swoim raporcie za | kwartat 2020 roku wskazat, ze na liczbe klientow w Il kwartale 2020 roku mozliwy jest wptyw
pandemii COVID-19, aczkolwiek wptyw ten na tg chwile nie jest mozliwy do oszacowania.

Prognozy: Brand24 nie opublikowat prognozy wynikéw na 2020 rok.

W pazdzierniku 2017 roku uchwalono program motywacyjny na lata 2018-2020 skierowany do kluczowych pracownikéw
i wspo6tpracownikéw Brand24 w ramach ktdrego prawo do objecia akcji bedzie uwarunkowane miedzy innymi osiggnieciem
przez Brand24 nastepujacych celdéw operacyjnych w 2019 roku (wedtug Polskich Standardéw Rachunkowosci):

1. liczba klientow grupy na koniec okresu: 6 213;
2. skonsolidowane przychody grupy: 23 737 tys. zt;
3. skonsolidowany wynik netto grupy: 4 668 tys. zt.

Istotne wydarzenia w Brand24 w | kwartale 2020 roku i po dniu bilansowym:

e Podpisanie porozumienia z Facebook Inc. na mocy ktérego Facebook przywrdcit spdtce dostep do profili w serwisach
Facebok.com i Instagram.com.

e Wdrozenie monitoringu platformy Facebook oraz Instagram w narzedziu Brand24 (czyli dostepnego dla klienta
koncowego).

e Uruchomienie jednego z pierwszych na Swiecie rozwigzan Monitoringu Podcastow.

e Wdrozenie mechanizmu tworzenia wielu wersji formularza rejestracji w oparciu o Sciezke uzytkownika.

e W dniu 1 kwietnia 2020 roku akcjonariusze spétki, w tym min. Fundusz zawarli porozumienie — umowe inwestycyjng
w przedmiocie okreslenia zasad wspodlnej polityki wobec Brand24. Szczegétowo tresé porozumienia spoétka opisata
w raporcie biezgcym nr 2/2020.

W wyniku realizacji w/w porozumienia w dniu 3 kwietnia 2020 roku zostato zwotane na dzien 29 kwietnia 2020 roku
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spétki, w ktérego porzadku obrad znalazty sie uchwaty w przedmiocie:
1. Podwyiszenia kapitatu zaktadowego spétki z wytgczeniem prawa poboru akcji nowej emisji dotychczasowych
akcjonariuszy spoétki oraz w przedmiocie zmiany statutu spoétki.
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2. Upowaznienia Zarzadu Brand24 do podwyzszenia kapitatu zaktadowego spétki w granicach kapitatu docelowego
oraz w przedmiocie zmiany statutu spotki.

Do spétki wptynety, datowane na dzien 29 kwietnia 2020 roku, oswiadczenia od Funduszu, Venture INC S.A. oraz Solution
Partners Sp. z 0.0., zgodnie z ktédrymi w wykonaniu porozumienia podmioty te podtrzymaty cheé objecia nowych akgji serii
J, w nastepujacy sposob:

1. Fundusz wyrazit che¢ objecia 65.000 akcji nowej emisji;
2. Venture INC S.A. wyrazit che¢ objecia 13.000 akcji nowej emisji;
3. Solution Partners Sp. z 0.0. wyrazit che¢ objecia 52.000 akcji nowej emisji.

W zwigzku z powyzszym Zarzad Brand24 w dniu 29 kwietnia 2020 roku podjat uchwate, zgodnie z ktéra:

1. Skierowano oferte objecie akcji nowej emisji serii J w trybie subskrypcji prywatnej do w/w akcjonariuszy w ilosciach
przez nich wskazanych;

2. Okreslono cene emisyjng w wysokosci 21,30 zt za akcje;

3. Woystgpiono do Rady Nadzorczej Spétki z wnioskiem o zatwierdzenie czynnosci wskazanych w pkt 1 i 2 powyzej;

4. Niezwtocznie po zatwierdzeniu czynnosci z pkt 1 i 2 przez Rade Nadzorczg spotki, Zarzad Brand24 wystgpi do w/w
akcjonariuszy z ofertg objecia akcji nowej serii J.

Podsumowanie nowej emisji akcji serii ) Brand 24 szczegétowo opisat w raporcie biezacym nr 10/2020.

e W dniu 22 maja 2020 roku wptyneta do spétki rezygnacja Pana Macieja Matysza z petnienia funkcji cztonka Rady
Nadzorczej sp6tki ze skutkiem natychmiastowym.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2020 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Kluczowe dane finansowe Grupa BRAND24

min zt 3M 18 3M 19 3M20 | 19/18 20/19
Liczba aktywnych klientéw (na koniec okresu) 2384 3333 3066| 40% -8%
Przychody 2,4 3,6 32| 50% -11%
EBITDA 0,3 0,6 0,3 - -
EBIT (0,4) 0,0 0,4)| - -
Zysk (strata) netto (0,2) 0,0 (0,4) - -
Dtug netto (2,2) (0,7) 1,9 - -

Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2019 r. Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2020 r.

57%

wersja globalna

43%

wersja polska

Struktura klientow na koniec marca 2019 .

52%

wersja globalna

48%

wersja polska

Przyrost aktywnych klientow (marzec 2020)

-8,7%

111 20/111 19

26

59%

wersja globalna

41%

wersja polska

Struktura klientéw na koniec marca 2020 r.

57%

wersja globalna

43%

wersja polska

Struktura wtasnosciowa Brand24 (lipiec 2020)

11,53%
Piotr Wierzejewski 12.53%

Michat Sadowski

10,44%
\Venture Inc SA
31,57%
LARQ Growth
Fund | FIZ 6,25%
Rockbridge TFI

28,69%

Pozostali
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9.31 Kluczowe aktywa LARQ SYNERGIC SP. Z 0.0.

Przedmiot dziatalnosci: Synergic sp. z 0.0. (,,Synergic”, ,Spdtka”) jest wiodacym krajowym
operatorem i wtascicielem niestandardowych nosnikow reklamy zewnetrznej. Reklamy
klientow spotki eksponowane sg na wszystkich polskich lotniskach oraz na kluczowych
dworcach autobusowych ikolejowych. Spétka jest wytacznym operatorem przestrzeni
reklamowej na rowerach miejskich oraz w przejsciach podziemnych najwiekszych polskich
miast. Dodatkowo od 2017 roku Synergic komercjalizuje przestrzen reklamowg w wybranych
sieciach bankomatéw oraz na nosnikach wielkoformatowych przy autostradach. Spoétka
z 37% udziatem rynkowym jest najwiekszym w kraju dostawcg niestandardowej przestrzeni
w reklamie zewnetrznej.

Pakiet udziatéw Synergic sp. z 0.0. posiadany na dzien publikacji: pakiet udziatéw posiadanych przez Fundusz - 100%.

Kluczowe dane finansowe: W | kwartale 2020 roku Synergic rozpoznat przychody w kwocie 7,4 min zt, co wobec
6,8 min zt wygenerowanych za | kwartat 2019 roku oznacza wzrost na poziomie 9%. Spoétka zanotowata wyzsze przychody
niz rok temu w szczegdlnosci zwiekszajac znaczaco przychody z przejs¢ podziemnych, autobuséw i bankomatdéw. Spétka
w | kwartale 2019 roku realizowata 125 kampanii reklamowych.

Dziatalnos¢ Synergic charakteryzuje sie sezonowoscia. | kwartat jest okresem, kiedy spotka notuje nizsze przychody
(tradycyjnie okres pobozonarodzeniowy w branzy reklamowej to sezon o najnizszej aktywnosci biznesowej). Z uwagi na
niski poziom przychoddéw i wystepujgce koszty state wynik na poziomie EBITDA w | kwartale oscyluje w okolicy zera.
W | kwartale 2020 roku Synergic osiggnat zysk na poziomie EBITDA w kwocie 0,4 min zt, ktéry byt 0 0,2 min zt nizszy od
wyniku zesztorocznego tj. 0,6 min zt.

Negatywne skutki COVID-19 na dziatalnos$¢ Synergic.

Osiggniete przez Synergic wyniki za | kwartat 2020 roku sg poréwnywalne z wynikami za analogiczny okres 2019 roku.
Szerzej wptyw pandemii COVID-19 na dziatalnos¢ spétki zostat opisany ponizej.

Prognozy: LARQ nie opublikowat prognozy wynikéw Synergic na 2020 rok.

Istotne wydarzenia w Synergic w | kwartale 2020 roku i po dniu bilansowym:

e w dniu 13.02.2020 r. Synergic zawart ze spotka Nextbike Polska S.A. (,Nextbike”) umowe dzierzawy nosnikéw
reklamowych (,Umowa”). Na podstawie Umowy Nextbike oddat Synergic do korzystania i pobierania pozytkow okreslone
w Umowie nosniki reklamowe znajdujace sie na rowerach oraz stacjach bazowych dla tych roweréw wraz z terminalami,
znajdujace sie na terenie Polski zaréwno istniejgce w chwili zawarcia Umowy, jak ite ktére zostang zamontowane
w okresie obowigzywania Umowy, za$ Synergic zobowigzat sie ptaci¢ Nextbike czynsz dzierzawny.

e Zakaz uzywania rowerdéw miejskich wprowadzony na mocy Rozporzgdzenia Rady Ministrow z dnia 31 marca 2020 roku
w dniu 1 kwietnia 2020 roku, a nastepnie uchylony w dniu 5 maja 2020 roku, jaki i stan pandemii wptynat negatywnie na
realizacje przychodow z reklam na rowerach miejskich.

e Wprowadzone ograniczenia zwigzane z przemieszczaniem sie ludzi, w tym zamkniecie granic i catkowite wytgczenie ruchu
lotniczego oraz wprowadzone ograniczenia w handlu — zamkniecie galerii handlowych, w zwigzku z pandemig COVID-19
wptyneto na realizacje budzetéw marketingowych przez klientéw Synergic, co wprost wptywa na wysokos¢ osigganych
przychodow przez tg spotke.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2020 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Kluczowe dane finansowe SYNERGIC SP. Z 0.0. (z wytgczeniem transakcji wewngtrzgrupowych)

min zt 3M 18 3M 19 3M 20 19/18 20/19
Liczba zrealizowanych kampanii reklamowych 159 141 125| -11% -11%
Przychody 5,2 6,8 7,4 31% 9%
EBITDA 0,4 0,6 0,4| 50% -33%
EBIT 0,2 0,2 02) - -
Zysk (strata) netto 0,1 0,1 (0,2) - -
Dtug netto (0,2) 0,6 3,8 - -
Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2019 r. Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2020 r.
15% przejicia
dziemn
22% 13% autobusy 15% gl
rowery miejskie autobusy
5% dworce
13% przejicia
podziemne 9% autostrady
16%
porty lotnicze 6% dworce
27%
5% autostrady porty lotnicze 22% DOOH

13% 7% DOOH

megaformat

5%

event & ambient

Liczba kampanii zrealizowanych w | kwartale 2019 r.
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lotnicze

Udziat rynkowy (marzec 2020)

63%

Pozostali

37%
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28

przejscia podziemne

porty lotnicze

LARQ Growth
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Liczba kampanii zrealizowanych w | kwartale 2020 r.
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10%
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9.32 Kluczowe aktywa LARQ YOULEAD SP. Z 0.0.

Przedmiot dziatalnosci: Youlead sp. z o.0. (,Youlead”) jest wtascicielem autorskiego

oprogramowania klasy sales & marketing automation wspierajgcego generowanie

i konwertowanie lead’éw sprzedazowych, sprzedawanego w modelu SaaS. Klientami

Youlead sg wiodacy polscy deweloperzy, dilerzy samochoddéw oraz operatorzy duzych
vo U | E A D sklepow e-cc.nmmerce.. Youlead jako niezalezna spétka zostat wydzielony ze struktur Intelisoft
- — sp. z 0.0. w listopadzie 2018 roku.

Pakiet udziatéw Youlead posiadany na dzien publikacji: Fundusz — 39,14% i LARQ S.A. —
17,78 %.

Kluczowe dane finansowe: Na koniec marca 2020 roku Youlead posiadat 82 aktywnych
uzytkownikéw oprogramowania, tj. 19% wiecej niz na dzien 31 marca 2019 roku. Srednie ARPU subskrypcyjne za trzy
miesigce 2020 roku wyniosto 2,1 tys. zt co jest wynikiem 00,2 nizszym od wyniku pierwszego kwartatu 2019 roku.
W pierwszym kwartale 2020 roku Youlead zanotowat przychody ze sprzedazy na poziomie 0,6 min zt, co jest wynikiem
wyzszym o 20% w stosunku do przychoddw za | kwartat 2019 roku.

Na poziomie EBITDA za pierwsze 3 miesigce 2020 roku Youlead zanotowat strate w wysokosci 0,1 min zt —analogiczny wynik
jak w I kwartale 2019 roku. Na osiggniecie straty wptyw miaty poniesione naktady na koszty sprzedazy oraz prowadzong
dziatalnos¢.

Negatywne skutki COVID-19 na dziatalno$¢ Youlead.

Z uwagi na rodzaj prowadzonej dziatalnosci oraz fakt, ze 90% przychoddéw ze sprzedazy pochodzi z subskrypcji
sprzedawanego oprogramowania, spétka nie zidentyfikowata istotnych negatywnych skutkéw pandemii COVID-19 w swojej
dziatalnosci w | kwartale 2020 roku. W ramach prowadzonych dziatan sprzedazowych w pierwszych trzech miesigcach 2020
roku, spotka podpisata 15 nowych umow na wdrozenie oprogramowania. W dtuzszej perspektywie czasu spétka dostrzega
mozliwos¢ zwiekszonego poziomu sprzedazy z uwagi na nadal funkcjonujgce ograniczenia w handlu zwigzane z pandemia
COVID-19 i zmiang modelu biznesowego czesci firm — zwiekszenie sprzedazy online.

Prognozy: LARQ nie opublikowat prognozy wynikéw Youlead na 2020 rok.
Istotne wydarzenia w Youlead | kwartale 2020 roku i po dniu bilansowym:

e W dniu 2 czerwca 2020 roku Youled zawarta z LARQ S.A. i innymi wspdlnikami, w tym Funduszem, aneks do umowy
inwestycyjnej z dnia 22 sierpnia 2018 roku, ktory swoim zakresem reguluje kwestie objecia przez LARQ S.A. nowych 144
udziatéw, utworzenie nowych 36 udziatdw na rozliczenie programu motywacyjnego Youlead w zwigzku z realizacja celéw
za 2018 rok oraz kwestie sptaty przez Youlead zadtuzenia wobec LARQ.

e Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspdlnikdw Youlead w dniu 2 czerwca 2020 roku podjeto uchwate w sprawie podwyzszenia
kapitatu zaktadowego Youlead z wyfgczeniem prawa pierwszenstwa przystugujacego dotychczasowym wspdlnikom
Youlead, na mocy ktdrej kapitat zaktadowy Youlead zostanie podwyzszony z kwoty 30.850,00 ztotych o kwote 9.650,00
zt, to jest do kwoty 40.500,00 zt poprzez utworzenie nowych, réwnych i niepodzielnych 193 udziatéw o wartosci
nominalnej 50,00 zt kazdy, o tacznej wartosci nominalnej 9.650,00 zt.

e W dniu 2 czerwca 2020 roku Youlead zawart wraz z LARQ S.A. i innymi wspdlnikami porozumienie dotyczgce programu
motywacyjnego skierowanego do cztonkdéw Zarzady spotki i jej kluczowych wspétpracownikéw, ktory ma obowigzywad
w Youlead w roku 2020 i kolejnych latach.

e Testowanie nowego sposobu pozyskiwania leadéw przez Call Center.

e Nowy modut wariantowej wysytki e-maili grupowych.
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Sprawozdanie finansowe LARQ, S.A. za | kwartat 2020 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Kluczowe dane finansowe YOULEAD SP. Z 0.0.

min zt 3M 18 3M 19 3M20 | 19/18 20/19
Liczba aktywnych klientéw (na koniec okresu) 56 69 82| 23% 19%
Przychody 0,4 0,5 0,6| 25%  20%
EBITDA 0,0 (0,1) 00| - -
EBIT 0,0 (0,1) 0,)| - -
Zysk (strata) netto 0,0 (0,1) (0,5) - -
Dtug netto (0,2) (0,1) 0,0 - -

Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2019 r.
93%
subskrypcje

39 4%
° optata

ozostate " -
P inicjalna/wdrozenie

Struktura klientow na koniec marca 2019 r.
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